
Comissió d'audiovisuals del 
CEIP Pare Català 

  
Inscripció GRATUÏTA a Escola d'Audiovisual  
de mares,  pares o tutors. 
Inici el dimecres 27 de gener de 17:30 a 19:30h 

INFORMACIÓ PERSONAL

COGNOMS:

NOM: TELÈFON:

EMAIL

Curs dels fils/de les 
filles:

1 Infantil
2 Infantil
3 Infantil
1 P
2 P
3 P
4 P
5 P
6 P

  
  
  
  
segueix-nos ací: http://audiovisualparecatala.blogspot.com.es/ 
  
i ací: http://ampaparecatala.org/ 
 

http://audiovisualparecatala.blogspot.com.es/
http://ampaparecatala.org/
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